

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан Малоязовская центральная районная больница

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	106	106	0	35	4	67	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	142	142	0	61	6	75	0	0	0
из них женщин	128	128	0	52	6	70	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Общебольничная медицинская служба																								
18829	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28829	Заведующий кабинетом медицинской статистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38829	Врач - эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
48829	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58829	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68829	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

78829	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника																									
Терапевтический кабинет участковый																									
88829	Заведующий терапевтическим отделением - врач - терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Эндоскопический кабинет																									
98829	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Неврологический кабинет																									
108829	Врач - невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Стоматологический кабинет																									
118829	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория																									
128829	Врач-клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
138829	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
148829	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория по диагностики ВИЧ-инфекции																									
158829	Врач-клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
168829	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
178829	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Неотложная медицинская помощь																									
188829	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Стационар																									
Хирургическое отделение																									
198829	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
208829	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение неврологии																									
218829	Врач - невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
228829	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Офтальмологическое отделение																									
238829	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кардиологическое отделение																									
248829	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
258829	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
268829	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение анестезиологии-реанимации																									
278829	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Педиатрическое отделение																									
288829	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Терапевтическое отделение																									
298829	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
308829	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Врачебная амбулатория с. Турнали																									
318829	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

328829	Медицинская сестра врача-терапевта участкового	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
338829	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
348829	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
358829	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
368829	Медицинская сестра врача-педиатра участкового	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
378829	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
388829	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Врачебная амбулатория с. Аркаулово																									
398829	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
408829	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
418829	Медицинская сестра врача-педиатра участкового	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
428829	Медицинская сестра врача-терапевта участкового	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
438829	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
448829	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Врачебная амбулатория с. Мурсалимкино																									
458829	Врач - терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
468829	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
478829	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
488829	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
498829	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
508829	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
518829	Медицинская сестра врача-терапевта участкового	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
528829	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
538829	Медицинская сестра врача-педиатра участкового	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
548829	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Врачебная амбулатория с. Лаклы																									
558829	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
568829	Медицинская сестра врача-терапевта участкового	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
578829	Медицинская сестра врача-педиатра участкового	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
588829	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Фельдшера ФАП																									
598829	Фельдшер (Баш-Ильчекеевский ФАП)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
608829	Акушерка (Шаряковский ФАП)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
618829	Фельдшер (Таймеевский ФАП)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
628829	Фельдшер (Первомайский ФАП)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
638829	Фельдшер (Карагуловский ФАП)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
648829	Фельдшер (Ново-Каратавлинский ФАП)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	

	ФАП)																								
658829	Фельдшер (Термневский ФАП)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
668829	Фельдшер (Урманчинский ФАП)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
678829	Фельдшер (Чебаркульский ФАП)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
688829	Фельдшер (Идельбаевский ФАП)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
698829	Фельдшер (Лагереvский ФАП)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
708829	Фельдшер (Шариповский ФАП)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
718829	Фельдшер (Чулпановский ФАП)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
728829	Акушерка (Ильтаевский ФАП)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
738829	Фельдшер (Насибашевский ФАП)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
748829	Фельдшер (Урмантауский ФАП)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
758829	Акушерка (Мешегаровский ФАП)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Стационар																									
Детская консультация																									
768829	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Терапевтическое отделение																									
778829	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Паллиативное отделение																									
788829	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
798829	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
808829	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Неврологическое отделение																									
818829	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Кардиологическое отделение																									
828829	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
838829	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
848829	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Хирургическое отделение																									
858829	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
868829	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
878829	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Офтальмологическое отделение																									
888829	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
898829	Уборщик служебных помещений (операционная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
908829	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отделение анестезиологии-реанимации																									
918829	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
928829	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Педиатрическое отделение																									
938829	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
948829	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Инфекционное отделение																									
958829	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Наркологическое отделение																									

968829	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Приемный покой																									
978829	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																									
988829	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
998829	Столяр	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1008829	Маляр-штукатур	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1018829	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1028829A	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1038829A	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1048829A	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1058829	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1068829	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Хакимьянов И.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.06.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Тажетдинов Р.Г.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.06.25

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Потапова Д.И.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.06.25

(дата)

Врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Митюшина И.С.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.06.25

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Хайретдинов Д.Д.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.06.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3119

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Устименко Роман Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.06.2025

(дата)